0 

sur « la Numismatiqw} féodale de Dreux et de Nagent au XI" siècle », a t t r ibue p lus ieurs pièces à 
Nogcn t - su r -Eurc . C'est u n e e r r e u r évidente , car R o g e r , évêque de Beauvais , Odol r ic , évèque 
d 'Or léans , I sambard de fiîroyes, H u g u e s Bardoul , Symon de Montfor t , A m a u r y III le Fort , qui 
ont fait frapper des monna ies de 1014 à 1089 n 'é ta ient pas se igneurs de Nogen t - su r -Eure , 
canton d ' I l l iers , mais de Nogen t , dit p r imi t ivement l 'E rember t et au jou rd ' hu i Nogent - le -Roi , 
a r rond i s semen t de Dreux. 

I Voir la char te 28 de 1127. 
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tores episcopi. Robertus de Caméra, Johannes cubicularius archi-
diaconi, Girardus de Furno-Gomitis, Harz de Furno-Elemosine, Gari-
nus Tochet, Guillelmus Pichinus et mulieres de Furno episcopali et 
Hildeburg-is uxor Hug-onis, Guiburg-is uxor Gaufridi, Sibilla uxor 
predicti Giraldi. Actum anno ab Incarnatione Domini M°C°L°in'', reg--
num Francorum obtinente Ludovico Qlio Ludovic! filii Philippi, 
cathedre Garnotensi présidente Gosleno episcopo, ag-ente Teobaldo 
juniore secundum principatus sui annum. 

M s s . 10102, n" 200, f. 64. 

GGXV 

Vers 1153 

V e n t e d ' un j a r d i n p a r A m a u r y de D r e u x . 

Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus quod Amaricus 
Droeensis et Hodierna uxor ejus vendiderunt monachis de Josapbat 
ortum quendam quem babebant juxta plantas que vocantur Deserta 
precio vi solidorum. Hoc concesserunt Gerlenz que et Gbera, et Gbris-
tianus, et Girbertus, Herenburg-is et Auburg-is. Testes : Albertus de 
Sancto-Piato ; Gaufredus fîlius Ernaudi ; Robertus Bocelinus ; Garinus 
fdius Ebrardi et pater ejus ; Roscelinus fîlius Bereng-erii ; Garnerius ; 
Gislebertus de Gampo-Fag-o ; Giraldus de Faverolis. 

Mss . 10102, n° 64, f. 26. 

GGXVI 

Vers 1153. 

D o n a t i o n d ' u n e m a i s o n , r u e de la Sel ler ie . 

Quidam plebeius bomo, nomine Galterius, arte sellarius, eg-ritudine 

Cette Charte ccxv et les suivantes, jusqu'au n» ccxxiv, n'ayant aucune note chronologique, 
nous avons cru les dater de vers 1-153. En effet la charte la plus récente de tout ce manuscrit 
10102 est celle publiée sous le n» précédent ccxiv, rédigée le 29 août 1153. 
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quadam qua raortuus est deprehensus, quamdam suam quam in Sel-
laria emerat domum, tam monasteriis Sancti-Petri Garnoti et Sancte-
Marie Josapliat, quam Hospitali Jerosolimorum, post mortem uxoris 
sue de ea ab ipso dotate habendam equaliterque dividendam, ejusdem 
uxoris sue consensu contribuit, ita tamen ut quidam nepos ejus, tune 
adolescentulus, nomine Jobannes, si eam quando vendetur voluerit 
emere val valuerit pro trig'inta solidis minus eam babeat, quam qui-
libet alius. Si vero alii vendita fuerit de nos (sic) de sing-ulis partibus 
hoc est simul trig-inta si tune vixerit babeat. Si vero defunctus fuerit, 
ei in boc jure frater ejus Ricberius, aut si ille prius obierit, tercius 
frater Guillelmus si ille vixerit succédât. At si eorum nullus superstes 
jam fuerit, predicti partitores totum vendite domus precium inter se 
libéré et sicut dictum est equaliter partiuntur.